Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 641   |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 04 de maio de 2015     |      PÁGINA: 1

PORTARIA Nº 119 / 2015

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Conceder ao Servidor Público Municipal EDNILSON
FERREIRA,Pedreiro, matriculado sob o nº 20605, com base no artigo 3º da
Lei Municipal nº 027/2013, mais 10(dez) dias referente às férias coletivas,
relativas ao período de 04/05/2013 a 03/05/2014, com início em 04 a 13 de
maio  de 2015.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 04 de maio de 2015.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 120 / 2015

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Conceder à Servidora Pública MunicipalMARIA IZABEL DO
PRADO, Auxiliar de Secretaria,  matriculada sob o nº 1461, o pagamento de
abono pecuniário de 10 (dez) dias em espécie das férias regulamentares,
referente ao período de 15/06/2012 a 14/06/2013, com base no artigo 140
da lei municipal nº  029/2003 e 20 (vinte) dias gozadas, com início em 04 a
23 de maio  de 2015.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 04 de maiode 2015

JOSÉ DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº121 / 2015

O Senhor JOSE DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé,
Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela lei,
RESOLVE:
Artigo 1º - EXONERARa pedido a Sra.  APARECIDA DE FATIMA IZAK, do
Cargo de Secretária Municipal de Saúde, matriculada sob o nº 20762.
Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 04 de maiode 2015.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE CONTRATO DE TRABALHO EMERGENCIAL E POR
PRAZO DETERMINADO DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL Nº 006/
2005
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARE -
PR
CONTRATADA:LEILA JEORGINA DE SOUZA
OBJETO: CONTRATO EMERGENCIAL PARA O CARGO DE
ENFERMEIRA - ESF – EQUIPE RURAL - Nº 019/2015

VALOR: R$=2.702,32 ( dois mil, setecentos e dois reais e trinta e dois
centavos).

Data da Assinatura do Contrato:05/05/2015
Data da Vigência do Contrato - 05/11/2015

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 641   |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 04 de maio de 2015     |      PÁGINA: 2

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 641   |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 04 de maio de 2015     |      PÁGINA: 3

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 641   |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 04 de maio de 2015     |      PÁGINA: 4

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 641   |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 04 de maio de 2015     |      PÁGINA: 5